主旨：

說明：

國家科學及技術委員會

受文者： 國立臺灣海洋大學

發文日期： 中華民國112年8月2日
發文字號： 科會科字第1120051927號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

​本會與英國皇家學會（RS）共同徵求2024年度雙邊合作

人員交流2年期計畫，自2023年8月2日至2023年9月27日
(星期三)止受理申請，請於申請截止日前完成線上申請並

造冊函送本會，逾期不予受理，請查照轉知。

一、

二、

三、

四、

五、

(一)

​

旨揭計畫係為鼓勵臺灣與英國雙方研究人員在「自然科

學」領域進行合作研究，本會與RS共同補助雙邊計畫內

研究人員之短期交流互訪，補助經費項目及規定，請參

閱附件徵求說明。

本計畫之執行期程預計自2024年3月1日至2026年2月28日
止，為期2年，我方每件計畫每年補助經費以新臺幣240
千元為上限。

徵求說明同步於本會網站/動態資訊/計畫徵求公告，雙方

計畫主持人分別依本會及RS之規定辦理。

本公告計畫經費係專款專用，未獲補助案恕不受理申

覆。

本案聯絡人：

相關計畫內容詢問，請洽本會科國處湯卿媺研究員，

電話：（02）2737－7557。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 臺北市和平東路二段106號
聯絡人 ： 湯卿媺　研究員
電話 ： 02-2737-7557
傳真 ： 02-2737-7607
電子信箱 ： cmtom@nstc.gov.tw

1120018386

總收文　112/08/07

第1頁，共2頁

(二) 有關系統操作問題，請洽本會資訊系統服務專線，電

話：0800－212－058，（02）2737－7590、7591、759
2。

正本：專題研究計畫受補助單位（共301單位）
副本：駐英國代表處科技組 112/08/04

09:36:53

第2頁，共2頁